
5 年 4 月 27 日 （木） 3 件
電5 - 1

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

電5 - 2

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年4月27日

契約日 令和5年5月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-14-2 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=40ｍ
　土工　Ｎ=1式　　取壊し工　Ｎ=1式　　自由勾配側溝　Ｌ=40ｍ
　Ａｓ舗装工　Ａ=20ｍ2　　Ｃｏ舗装工　Ａ=8ｍ2

履行期間 令和5年5月1日 から 令和5年6月30日

時間 午後3時00分

工事（業務）名 市道222号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町伏見　地内

有限会社セーフティ 1,760,000
有限会社脊戸組 1,780,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 1,780,000

中市建設 代表氏名: 中市　寛太郎

契約金額（税込み） 1,892,000 予定価格（税抜き） 1,826,000 最低制限価格（税抜き） 1,636,000

中市建設 1,720,000 落札

みさき創建株式会社 1,755,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年4月27日

契約日 令和5年5月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　L=110ｍ
　表層工　A=943m2　　不陸整正工　A=943m2
　区画線設置工（実践）　L=220m　　区画線設置工（破線）　L=55m

履行期間 令和5年5月2日 から 令和5年6月30日

時間 午後3時05分

工事（業務）名 市道28号線　道路修繕工事（舗装）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

北川ヒューテック株式会社 7,300,000
株式会社グリーンテック 7,050,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加州建設株式会社 7,200,000

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 7,755,000 予定価格（税抜き） 7,591,000 最低制限価格（税抜き） 6,756,000

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 7,150,000

林舗道株式会社 7,120,000
丸建道路株式会社 7,230,000

指名理由



電5 - 3

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午後3時10分

工事（業務）名 鉢ヶ崎総合公園　舗装工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年4月27日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,279,000 最低制限価格（税抜き） 1,143,000

契約日 令和5年5月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
アスファルト舗装（13F）　A=432ｍ2
区画線設置　Ｌ=81ｍ

履行期間 令和5年5月1日 から 令和5年7月14日

林舗道株式会社 1,180,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,250,000

有限会社坂下舗道 1,230,000
能登舗道株式会社 1,250,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,200,000

指名理由


